
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру». Положення про порядок анулювання 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів господарювання та їх 
поновлення після анулювання, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 27 березня 2006 року № 513 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 01 
жовтня 2015 року № 1465) (із змінами) та враховуючи заяви суб’єктів 
оціночної діяльності про анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, зазначених у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу .

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛЇЙ

‘ 'Ід У »  м 'О ІІД  д е р ж а в н о ї  О М а Ш ш  У К р а Ш И
№758 від 16.04.2024

Щ  КЕП: ШУГ АЛЇЙ Д. А. 10.04.2024 13:24
5Е984О526Е82Е38Е04000000Е1В7ОС00Е8їЮАЮ4 

йЖ дЗ Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 
Ш Ш  23:59

ЙЙ0 и В
..Ч'ТГ: Фонд державного майна України



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від___________№ ____

Перелік суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів оціночної
діяльності

№
.п/п

Найменування 
юридичної 

особи / прізвище, 
власне ім’я та по 

батькові (за наявності) 
фізичної особи 

підприємця

Місцезнаходження 
(місце проживання)

Ідентифікацій­
ний код 

юридичної 
особи за 

ЄДРПОУ/ 
реєстраційний 

номер 
облікової 

картки 
платника 
податків 
фізичної 
особи -  

підприємця

Номер та 
дата

реєстрації 
заяви про 
анулюван­

ня
сертифіка­
та суб’єкта 
оціночної 
діяльності

Номер та 
дата 

видачі 
сертифіка­
та суб’єкта 
оціночної 
діяльності

1 ТОВ «ОЦІНОЧНА 
КОМПАНІЯ 

«АНАЛІТИК»

01015, м. Київ, 
вул. Лейпцизька, 
буд. 5, офіс 1/4

39354400 від
27.03.2024 

№ 19/14052

від
07.04.2021
№278/21

2 ФОП Лелекіна Надія 
Вікторівна

65122, м. Одеса, 
вул. Академіка 

Корольова, 
буд. 65, кв. 33

від
02.04.2024 

№ 19/15214

від
07.05.2021 
№ 357/21

3 ФОП Тамаркін 
Вячеслав Якович

01033, 
м. Київ,

вул. Жилянська, 
буд. 30/32, кв. 54

від
02.04.2024 

№ 19/15202

від
07.04.2021 
№ 272/21

4 ФОП Авдєєв Микола 
Андрійович

36002, 
м. Полтава, 

вул. Європейська, 
буд. 107, кв. 119

від
02.04.2024 

№ 19/15182

від
09.04.2021
№290/21

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА

В ив
Фонд державного майна України 
№758 від 16.04.2024 
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. Ї0.04.2024 13:24 
5E984D526F82F38F04000000E1B7DCOOE8BDA104 
Сертифікат дійсний ч 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 
23:59


